
šį  vadovą,  kad  galėtumėte  pasinaudoti  ateityje.

Labai  dėkojame,  kad  įsigijote  šį  oro  kondicionierių.  Atidžiai  perskaitykite  šią  

instrukciją  prieš  naudodami  šį  prietaisą  ir  išsaugokite



7

7

6

Naudojimo  instrukcijos

Super  režimas

8

6

Veikimo  režimai

Ifeel  režimas 8

Oro  srauto  krypties  valdymas 4

Laikmačio  režimas

Tylus  režimas

7

Išmanusis  režimas

Ekonominis  režimas

Pritemdymo  mygtukas 8

Laikrodžio  mygtukas

5

Miegojimo  rezimas 9

8°  HEAT  režimas

Nuotolinio  valdymo  pultelis

3

Nuotolinio  valdymo  pulto  instrukcijos

(L1-04)

1



Naudojamas  norint  tiesiogiai  įvesti  neaiškios  logikos  operaciją,  

neatsižvelgiant  į  tai,  ar  įrenginys  įjungtas  ar  išjungtas.

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

Nuotolinio  valdymo  pultelis

Naudojamas  ventiliatoriaus  greičiui  pasirinkti  iš  eilės  

automatinis,  didesnis,  didelis,  vidutinis,  žemas  ir  mažesnis.

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS /  LAIKRODIS

LAIKMATIS  ISJUNGTAS

Naudojamas  tyliojo  režimo  veikimui  nustatyti  arba  atšaukti.

TEMP.

SUPER

TEMP.

8  ŠILUMAS

ĮJUNGTA

GALIA

Nuotolinio  valdymo  pultelis  perduoda  signalus  į  sistemą.

Indikacijos  simboliai  LCD  ekrane:

VENTILIATORIAUS  GREITIS

LAIKMATIS  ISJUNGTAS

DIMMER

8

Išmanusis  indikatorius Tylus  indikatorius

Didesnis  ventiliatoriaus  greitis

Ekonomikos  rodiklis

Aušinimo  indikatorius

Superinis  indikatorius

Didelis  ventiliatoriaus  greitis

Sausumo  indikatorius

Signalo  perdavimas Aš  jaučiu

Vidutinis  ventiliatoriaus  greitis

4  miego  indikatorius

Tik  ventiliatoriaus  indikatorius

Ekrano  nustatyta  temperatūra

Žemas  ventiliatoriaus  greitis

Mažesnis  ventiliatoriaus  greitis

8  Šildymo  indikatorius

Ekrano  nustatytas  laikmatis

Rodyti  esamą  laiką

Baterijos  maitinimo  indikatorius

1  miego  indikatorius

Pastaba:  kiekvienas  režimas  ir  atitinkama  funkcija  bus  išsamiau  aprašyti  kituose  puslapiuose.

2  miego  indikatorius

Šildymo  indikatorius

3  miego  indikatorius

Automatinis  ventiliatoriaus  greitis

Naudojamas  8°  ŠILDYMO  režimui  nustatyti.

Naudojamas  miego  režimo  veikimui  nustatyti  arba  atšaukti.

Naudojamas  kambario  temperatūrai  ir  laikmačiui  

reguliuoti,  taip  pat  realiuoju  laiku.

Naudojamas  IFEEL  režimo  veikimui  nustatyti,  p

Paspauskite  I  FEEL  mygtuką  maždaug  5  

sekundes,  ekrane  dings  tr-ansmit  signalas,  I  
FEEL  funkcija  bus  išjungta.

ress

IŠJUNGTA

LAIKRODIS

bus  įjungtas  arba  bus  sustabdytas,  
kai  jis  veikia,  jei  paspausite  šį  mygtuką.

Prietaisas  bus  paleistas,  kai  bus

DIMMER

JAUSTI

TYLUS

REŽIMAS

MIEGAS

Naudojamas  ekonominio  režimo  veikimui  nustatyti  

arba  atšaukti.

Kai  paspausite  šį  mygtuką,  visas  ekranas

vidinis  blokas  bus  uždarytas.  Paspauskite  bet  kurį

mygtuką,  kad  atnaujintumėte  rodymą.

Paspauskite  šį  mygtuką  norėdami  pasirinkti  veikimo  režimą.

oro  srauto  kryptis.

Naudojamas  norint  sustabdyti  arba  pradėti  Horizontalaus  

reguliavimo  žaliuzių  siūbavimą  ir  nustatyti  norimą  kairę/dešinę

Naudojamas  laikmačio  veikimui  nustatyti  arba  atšaukti

ir  naudojamas  dabartiniam  laikui  nustatyti.

Naudojamas  laikmačio  veikimui  nustatyti  arba  atšaukti.

13

5

Nuotolinio  valdymo  pultelis

1

8

EKONOMIKA

ĮJUNGTA

AŠ  JAUČIU

8°  HEAT  (neprivaloma)

TYLUS

REŽIMAS

VENTILIATORIUS

TEMP  +  -

SŪPYBĖS

EKONOMIKA

MIEGAS

SUPER

SŪPYBĖS

SMART  (netinka  kelioms  sistemoms)

IŠJUNGTA

Naudojamas  greitam  vėsinimui/šildymui  paleisti  arba  sustabdyti.

16  ℃  automatiškai  nustatoma  temperatūra;  Greitas  šildymas  veikia  

automatiniu  ventiliatoriaus  greičiu,  esant  30  ℃  nustatytai  temperatūrai

automatiškai)

(Greitas  aušinimas  veikia  dideliu  ventiliatoriaus  greičiu  su

Naudojamas  norint  sustabdyti  arba  pradėti  vertikalaus  

reguliavimo  žaliuzių  siūbavimą  ir  nustatyti  pageidaujamą  aukštyn/

oro  srauto  kryptis  žemyn.

SMART



1.

3.

2.

Kaip  įdėti  baterijas

2 3

Įdėkite  naujas  baterijas  ir  įsitikinkite,  kad  (+)  ir  (-)  baterijos  tinkamai  sutampa.

Laikymas  ir  nuotolinio  valdymo  pulto  naudojimo  patarimai

Nuotolinio  valdymo  pultelį  galima  laikyti  pritvirtintą  prie  sienos  su  laikikliu.

1

Norėdami  valdyti  kambario  oro  kondicionierių,  nukreipkite  
nuotolinio  valdymo  pultą  į  signalo  imtuvą.  Nuotolinio  valdymo  
pultelis  valdys  oro  kondicionierių  iki  7  m  atstumu,  kai  bus  
nukreiptas  į  patalpų  bloko  signalo  imtuvą.

Nuimkite  akumuliatoriaus  dangtelį  rodyklės  kryptimi.

Vėl  uždėkite  dangtelį,  pastumdami  jį  atgal  į  vietą.

Kaip  naudoti

Pastaba:

Naudokite  2  LR03  AAA  (1,5  volto)  baterijas.  Nenaudokite  įkraunamų  baterijų.  Kai  ekranas  aptemsta,  pakeiskite  baterijas  naujomis  to  paties  tipo.

Pastaba:  nuotolinio  valdymo  pulto  laikiklis  yra  pasirenkama  dalis.

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

LAIKMATIS  ISJUNGTAS

SMART
ĮJUNGTA

EKONOMIKA

8
IŠJUNGTA

VENTILIATORIAUS  GREITIS

TEMP.
TEMP.

SUPER

Signalo  receptoriusLAIKRODIS

Nuotolinio  valdymo  pultelis
TYLUS

DIMMER MIEGAS

REŽIMAS
JAUSTI

2

Nuotolinio  valdymo  pultelis

8  ŠILUMAS



TEMP.

Rezultatas :

Įsijungia

Veikimo  režimai

3

IŠJUNGTA

IŠJUNGTAVĖSINIMAS

*Pastaba:  „Dry“  režimu  nuotolinio  valdymo  pultu  galima  nustatyti  sumažinimą  
arba  padidėjimą  iki  7  ℃

*Pastaba:  šildymo  režimas  NĖRA  prieinamas  tik  vėsinančiuose  modeliuose.

jei  vis  tiek  jaučiatės  nepatogiai.

VENTILIATORIAUS  GREITIS

VENTILIATORIAUS  GREITIS

mygtuką  vieną  kartą

Rezultatas:  užsidega  vidinio  bloko  RUN  indikatorius.

Vieną  kartą  paspauskite  MODE  mygtuką

Temperatūros  nustatymas

FAN  režimas

Veikimo  režimai  keičiami  iš  eilės:

Paspauskite

Rezultatas :

Paspauskite

Rezultatas :

Rezultatas : Ventiliatoriaus  greitis  keičiamas  seka:

mygtuką  vieną  kartą

mygtuką  vieną  kartą

Paspauskite

Padidinkite  temperatūros  nustatymą  1  ℃

Paspauskite mygtuką.

Žemesnės  temperatūros  nustatymas  1  ℃

Režimo  pasirinkimas

16℃  ~  30℃

Aukštas

Šildymo  režimas  NĖRA  prieinamas  tik  oro  kondicionieriaus  vėsinimui.

šiuo  atveju  yra  neveiksmingas.

SWING,  SMART,  TIMER  ON,  TIMER  OFF,  CLOCK,  8°  HEAT,  SLEEP  ir  SUPER  veikimo  režimai  bus  nurodyti  toliau.

SAUSAS

Vidutinis

puslapių.

Veikimo  metu  keičiasi  režimai,  kartais  įrenginys  nereaguoja  iš  karto.  Palaukite  3  minutes.

-7-7

Žemas

Šildymo  metu  oro  srautas  iš  pradžių  neišleidžiamas.  Po  2–5  minučių  oro  srautas  bus  išleistas
kol  pakils  patalpų  šilumokaičio  temperatūra.

Žemesnis

TIK  VENTILIATORIUS

TIK  SAUSAS  VENTILIATORIAUS

Prieš  paleisdami  prietaisą  iš  naujo,  palaukite  3  minutes.

negalima  nustatyti

Automatinis

Režimu  „TIK  VENTILIATORIUS“ „AUTO“  negalima.

Galimos  nustatytos  temperatūros  diapazonas

„DRY“  režimu  ventiliatoriaus  greitis  automatiškai  nustatomas  ties  „AUTO“,  mygtuku  „FAN“.

Aukščiau

*ŠILDYMAS,  VĖSINIMAS

ŠILDYMAS

TEMP.

SPAUSD

SPAUSD

Naudojimo  instrukcijos

REŽIMAS



Rezultatas :

4

Oro  srauto  krypties  valdymas

PASTABA:  Jei  įrenginys  neturi  keturių  krypčių  oro  srauto  funkcijos,  galite  patys  reguliuoti  horizontalų  
oro  srautą.

B

A

VĖSINANTIS,  DŽIOVINTAS
JAUSTI MIEGAS

Paspauskite  " “  mygtuką  vieną  kartą.

Oro  srauto  kryptį  taip  pat  galima  reguliuoti  pagal  savo  poreikius,  paspausdami  nuotolinio  valdymo  pultelio  mygtuką.

Horizontalus  oro  srauto  valdymas  (su  nuotolinio  valdymo  pulteliu)

Rezultatas :

Nuotolinio  valdymo  pulteliu  galite  nustatyti  įvairius  srauto  kampus  arba  konkretų  kampą,  kaip  norite.

žemyn

Rezultatas :

“  mygtuką  dar  kartą.

Žaliuzės  pasukamos  į  tinkamą  kampą  pagal  pageidavimą.

Vertikalios  reguliavimo  žaliuzės  automatiškai  pasisuks  aukštyn  ir  žemyn.

Paspauskite  "

horizontaliai

“  mygtuką  vieną  kartą.

Rezultatas :

“  mygtukas

Vertikalus  oro  srauto  valdymas  (su  nuotolinio  valdymo  pulteliu)

Paspauskite  " “  mygtuką  dar  kartą.

Nuotolinio  valdymo  pulteliu  galite  nustatyti  įvairius  srauto  kampus  arba  konkretų  kampą,  kaip  norite.

*ŠILDYMAS,

Žaliuzės  pasukamos  į  tinkamą  kampą  pagal  pageidavimą.

Horizontalios  reguliavimo  žaliuzės  automatiškai  pasisuks  kairėn  ir  dešinėn.

Paspauskite  "

TIK  VENTILIATORIUS

Vertikalus  oro  srautas  (horizontalus  oro  srautas)  automatiškai  reguliuojamas  tam  tikru  kampu  pagal  veikimo  režimą  įjungus  
įrenginį.

Oro  srauto  kryptis

SPAUSD

SPAUSD

SPAUSD

SPAUSD

SPAUSD

SPAUSD

TEMP.

Nesukite  vertikalių  reguliavimo  žaliuzių  rankiniu  būdu,  kitaip  gali  atsirasti  gedimų.  Jei  taip  atsitiks,  pirmiausia  išjunkite  įrenginį  ir  atjunkite  maitinimą,  tada  
vėl  atkurkite  maitinimą.

*Šildymo  režimas  galimas  tik  šilumos  siurblių  modeliams.

Vertikalios  reguliavimo  žaliuzės  geriau  neleisti  ilgą  laiką  pakrypti  žemyn,  kai  veikia  COOLING  arba  DRY  režimai,  kad  nelašėtų  kondensuotas  vanduo.

Naudojimo  instrukcijos

Operacijos  režimas



SMART  režimas  (netinka  kelių  sistemų)

5

REŽIMAS

REŽIMAS

TEMP.

TEMP.

26℃

Patalpų  ventiliatoriaus  greitis  keičiasi  aukštesniu,  aukštu,  vidutiniu,  
mažu  ir  mažesniu  kiekvieną  kartą  paspaudus  šį  mygtuką.

Rezultatas :

Vidaus  temperatūra

21℃-23℃

Įjungiamas  SMART  režimas  (neaiškios  logikos  veikimas)  
tiesiogiai,  neatsižvelgiant  į  tai,  ar  įrenginys  įjungtas  ar  išjungtas.

Operacijos  režimas

reguliavimo  žaliuzės)  svyruoja,  kad  pakeistų  vertikalią  oro  srauto  kryptį  
(horizontalią  oro  srauto  kryptį).  Paspauskite  dar  kartą,  sūpynės  sustos.

22℃

VĖSINIMAS

Mygtukas

Rezultatas :

23℃-26℃

VĖSINIMAS

23  ℃  arba  žemesnė

Ką  galite  padaryti  SMART  režimu?

TIK  VENTILIATORIUS

Temperatūra  ir  ventiliatoriaus  greitis  nustatomi  automatiškai,  
atsižvelgiant  į  faktinę  kambario  temperatūrą.

Tik  aušinimo  modeliai

Nepatogu  dėl  netinkamo  oro  
srauto  kiekio.

Paspauskite  jį  vieną  kartą,  vertikalios  reguliavimo  žaliuzės  (horizontalios

mygtuką.

mygtuką.

23℃-26℃

Operacijos  režimas

TIK  VENTILIATORIUS

Kaip  atšaukti  SMART  režimą?

26℃

Virš  26  ℃

Sureguliuoti

Šilumos  siurblių  modeliai

Paspauskite

21  ℃  arba  žemesnė

Paspauskite

Nepatogu  dėl  netinkamos  srauto  
krypties.

Tikslinė  temperatūra

SAUSAS

Tavo  jausmas

Kaip  nustatyti  SMART  režimą?

SMART  režimas  bus  atšauktas.

ŠILDYMAS

Virš  26  ℃

Tikslinė  temperatūra

SAUSAS

Vidaus  temperatūra

SPAUSD

SPAUSD

veikti  3  minutes

Paspauskite  MODE  mygtuką,  kad  atšauktumėte  SMATR  režimą.

Kambario  temperatūra  
sumažėja  2  ℃  po  to

veikti  3  minutes

Tačiau  keitikliui  galite  rinktis  nuo  -7  iki  7.  jei  vis  tiek  jaučiatės  nepatogiai.

SUPER  režimu  SMART  mygtukas  neveikia.

Pastaba:  SMART  režimu  temperatūra,  oro  srautas  ir  kryptis  valdomi  automatiškai.

Kambario  temperatūra  
sumažėja  2  ℃  po  to

SMART

REŽIMAS

VENTILIATORIAUS  GREITIS

Naudojimo  instrukcijos

SMART

SMART



mygtuką  vėsinimo  režimu.

Ekranas

Kaip  nustatyti  8°  HEAT  režimą?

Rezultatas :

Paspauskite

Kaip  nustatyti  SUPER  režimą?

Paspauskite  bet  kurį  mygtuką,  išskyrus

8°  HEAT  režimu  ventiliatoriaus  greitis  automatiškai  nustatomas  ties  "AUTO".

.

Pabėgti  iš  SUPER  režimo.

SUPER  režimą  galima  nustatyti,  kai  prietaisas  veikia  arba  yra  įjungtas.

Bus  paleistas  8°  šildymo  režimas .

Rezultatas :

išnyks  ir  8°  HEAT  režimas  bus  atšauktas.

esant  šildymo  režimui.

Paspauskite  mygtuką  SUPER ,  MODE,  FAN,  ON/OFF,  SLEEP  arba  TEMPERATŪROS  NUSTATYMAS.

Rezultatas :

Paspauskite

Esant  automatiniam  ventiliatoriaus  greičiui,  automatiškai  

nustatoma  temperatūra  iki  30  ℃.

Ekranas  grįžta  į  pradinį  režimą.

Paspauskite

.

Rezultatas :

Rezultatas :

Esant  didesniam  ventiliatoriaus  greičiui,  automatiškai  

nustatoma  temperatūra  iki  16  ℃.

SUPER  režimu  galite  nustatyti  oro  srauto  kryptį  arba  laikmatį.

SUPER  režimas  naudojamas  greitam  vėsinimui  arba  šildymui  paleisti  arba  sustabdyti.

,

Kaip  atšaukti  8°  HEAT  režimą?

8°  ŠILDYMO  režimas  naudojamas  8°  šildymo  režimui  nustatyti

Kaip  atšaukti  SUPER  režimą?

mygtuką

ir

mygtuką  šildymo  režimu.
8  ŠILUMAS

8  ŠILUMAS

EKONOMIKA

8

8°  HEAT  režimu  numatytoji  temperatūra  yra  8  ℃.

jei  nepabėgsite  nuo  jo  paspausdami  bet  kurį  iš

Pastaba:

Pastaba:

Prietaisas  toliau  veiks  SUPER  režimu  15  minučių,  kol  mygtukai  paminėti  
aukščiau.

SMART  mygtukas  nepasiekiamas  SUPER  režimu.

,

8°  HEAT  režimą  galima  nustatyti  tik  tada,  kai  oro  kondicionierius  veikia  šildymo  režimu.

LAIKRODIS

LAIKRODIS

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

TEMP.

TEMP.

SUPER

SUPER

TEMP.

TEMP.

8

SUPER

SUPER

VENTILIATORIAUS  GREITIS

VENTILIATORIAUS  GREITIS

Naudojimo  instrukcijos

LAIKMATIS  ISJUNGTAS

LAIKMATIS  ISJUNGTAS

Atšaukti

8°  HEAT  režimas

6

SUPER  režimas

SPAUSD

SPAUSD

SPAUSD

TYLUS DIMMER



Kai  nustatytas  laikmatis  rodomas  5  sekundes,  nuotolinio  valdymo  pulto  LCD  ekrane  bus  rodomas  laikrodis,  o  ne  nustatytas  laikmatis.

Rezultatas :

LCD  ekrane  mirksi  „ON  12:00“.

Kai  LCD  ekrane  rodomas  norimas  laikas,  paspauskite  TIMER  ON  mygtuką  ir  patvirtinkite.

Pasigirsta  „pyptelėjimas“  ir  indikatorius  dingsta,  laiko  įjungimo  
režimas  buvo  atšauktas.

2.

Ilgesniam  laikui  padidinti  arba  sumažinti  laiką  1  val.

Kaip  įjungti  LAIKMATĮ?

Vieną  kartą  norėdami  padidinti  arba  sumažinti  laiko  nustatymą  1  minute.

Rezultatas :

Paspauskite

1.

Vidinio  bloko  indikatorius  TIMER  užsidega.

Šiuo  režimu  oro  kondicionierius  dirbs  su  mažu  triukšmo  efektyvumu,  esant  žemam  kompresoriaus  dažniui  ir  žemam

Kaip  atšaukti  LAIKMATĮ  ĮJUNGTI?

mygtuką.

Pasigirsta  „pypsėjimas“.

Rezultatas :

4.

3.

mygtuką.

Paspauskite

Rezultatas :

Šiuo  režimu  oro  kondicionierius  taupo  energiją,  nes  veikia  mažesne  valiuta.

mygtuką  dar  kartą.

Ryte  išėjus  į  lauką  patogu  įjungti  laikmatį  mygtukais  TIMER  ON/CLOCK  ir  TIMER  OFF,  kad  grįžus  namo  būtų  pasiekta  patogi  kambario  
temperatūra.  Taip  pat  galite  išjungti  laikmatį  naktį,  kad  galėtumėte  gerai  išsimiegoti.

ventiliatoriaus  greitis.  Šis  režimas  galimas  tik  inverterių  modeliuose.

"ON"  nustoja  mirksėti.

arba

Paspauskite
LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

EKONOMIKA

EKONOMIKA

EKONOMIKA

EKONOMIKA

DIMMER

TYLUS DIMMER

DIMMER

TYLUS

TYLUS

DIMMERTYLUS

LAIKRODIS

LAIKRODIS

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

TEMP.
TEMP.

8  ŠILUMAS

8  ŠILUMAS

8  ŠILUMAS

8  ŠILUMAS

LAIKRODIS

LAIKRODIS

LAIKRODIS

LAIKRODIS

TEMP.

SUPER

TEMP.

VENTILIATORIAUS  GREITIS

Pusantros  sekundės,  kad  padidintumėte  arba  sumažintumėte  laiko  
nustatymą  10  minučių.

Naudojimo  instrukcijos

LAIKMATIS  ISJUNGTAS

LAIKMATIS  ISJUNGTAS

LAIKMATIS  ISJUNGTAS

LAIKMATIS  ISJUNGTAS

Pastaba:  Tai  panašu  į  TIMER  OFF  nustatymą,  galite  priversti  prietaisą  išjungti
automatiškai  norimu  laiku.

Pastaba:  paspauskite  mygtuką  MODE,  FAN,  SMART,  SUPER,  galite  atšaukti  TYLUS  režimą.

7

Laikmačio  režimas

TYLUS  režimas

ECONOMY  režimas

ĮJUNGTA

SPAUSD

SPAUSD

SPAUSD

SPAUSD

SPAUSD



IFEEL  funkcija  bus  išjungta.

perduoti  signalą  atgal  į  įrenginį,  įrenginys  gali  reguliuoti  temperatūrą  taip,  kad  būtų  užtikrintas  maksimalus  komfortas.

mygtukai.

1.

Rezultatas :

Bus  paleista  funkcija  IFEEL.

Nustatytas  tikrasis  laikas.

Rezultatas :

Rezultatas :

2.

dar  kartą  paspauskite  mygtuką  maždaug  3  sekundes.

mygtuką,  kad  išjungtumėte  įrenginio  apšvietimą  ir  ekraną.

Kai  lemputė  užges,  gavus  signalą  šviesa  vėl  įsijungs.

Kaip  nustatyti  DIMMER?

mygtuką  maždaug  5  sekundes.

mygtuką  maždaug  3  sekundes.

2-oji

Paspauskite

3.

Kaip  atšaukti  IFEEL  režimą?

Paspauskite

Paspauskite

Paspauskite

Įjungtas  nuotolinio  valdymo  pulte  įmontuotas  temperatūros  jutiklis.  Jis  gali  pajusti  aplinkos  temperatūrą  ir

Perdavimo  signalas  ekrane  išnyks,

ir

mygtuką.

Pastaba:

Kaip  nustatyti  IFEEL  režimą?

Rezultatas :

Rezultatas :

Paspauskite

Ilgesniam  laikui  padidinti  arba  sumažinti  laiką  1  val.

Paspauskite

Kaip  sureguliuoti  realų  laiką?

Vieną  kartą  norėdami  padidinti  arba  sumažinti  laiko  nustatymą  1  minute.

SPAUSD

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

MIEGAS

TYLUS

DIMMER

JAUSTI MIEGAS

TYLUS

DIMMERTYLUS

DIMMER

JAUSTI

EKONOMIKA

EKONOMIKA

EKONOMIKA

LAIKRODIS

LAIKRODIS

LCD  ekrane  mirksi  laikas.

TEMP.
TEMP.

LAIKRODIS

LAIKRODIS

LAIKRODIS

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

LAIKMATIS  ĮJUNGTAS

TEMP.

TEMP.

SUPER

8  ŠILUMAS

8  ŠILUMAS

8  ŠILUMAS

Pusantros  sekundės,  kad  padidintumėte  arba  sumažintumėte  laiko  
nustatymą  10  minučių.

VENTILIATORIAUS  GREITIS

Naudojimo  instrukcijos

aš  jaučiu

aš  jaučiu

8

Pritemdymo  mygtukas

CLOCK  mygtukas

IFEEL  režimas

1-oji

LAIKMATIS  ISJUNGTAS

LAIKMATIS  ISJUNGTAS

LAIKMATIS  ISJUNGTAS

Pastaba:

Numatytasis  nustatymas  yra  IFEEL  aktyvinimas.

SPAUSD

SPAUSD

SPAUSD

DIMMER



3  SLEEP  režimas:

9

Miegojimo  rezimas

2  SLEEP  režimas:

ĮJUNGTA

IŠEITI  MIEGO  REŽIMĄ

SLEEP  režimą  galima  nustatyti  VĖSIMO,  ŠILDYMO  arba  DŽIOVINIMO  režimu.

MIEGAS  4MIEGAS  2 MIEGAS  3MIEGAS  1

Pastaba:  paspauskite  SUPER,  SMART,  MODE  arba  FAN  mygtuką,  kad  atšauktumėte  SLEEP  režimą.
Pastaba:  keturis  kartus  paspausdami  „Miego  režimas“  arba  pasirinkę  kitus  režimus,  pvz.,  SUPER,  SMART  OR  FAN,  
galite  atšaukti  šių  įrenginių  miego  funkciją  be  keturių  miego  kreivių.
Pastaba:  šildymas  NEGALIMA  vėsinti  tik  oro  kondicionierių.

Nustatyta  temperatūra  išliks  pastovi.

Ventiliatoriaus  greitis  automatiškai  nustatomas  mažu  greičiu.

1  ℃  po  6  valandų,  tada  sumažinkite  1  ℃  po  7  valandų.

padidėti  2  po  2

po  7  valandų  sumažėja  1.

℃

Ši  funkcija  suteikia  jums  patogesnę  miego  aplinką.

paspaudžiamas  mygtukas.

,

Nustatyta  temperatūra  padidės  daugiausiai  2  ℃,  jei  prietaisas  2  valandas  nuolat  veiks  vėsinimo  režimu,  o  paskui  išliks  
pastovus.

Nustatyta  temperatūra  padidės  1  ℃,  jei  prietaisas  veiks  vėsinimo  režimu  1  valandą  ℃

Kiekvieną  kartą

℃

Nustatyta  temperatūra  sumažės  2,  jei  prietaisas  veiks  šildymo  režimu  1  valandą  ℃  2  po  2  valandų,  tada  
pakils  2  po  6  valandų,  padidins  2  po  7  valandų.

Kaip  nustatyti  SLEEP  režimą?

Nustatyta  temperatūra  sumažės  2,  jei  prietaisas  nuolat  veiks  šildymo  režimu  2  valandas,  pakils

, ℃

4  SLEEP  režimas:

Prietaisas  automatiškai  nustos  veikti  po  8  valandų  veikimo.

℃  Nustatyta  temperatūra  padidės  2,  jei  prietaisas  nuolat  veiks  vėsinimo  režimu  2  valandas,  sumažinkite

sumažinti  iki

Veikimo  režimas  keičiamas  seka:

℃

valandų,  tada  po  6  valandų  sumažinkite  2,  ℃

Nustatyta  temperatūra  sumažės  daugiausiai  2  ℃,  jei  prietaisas  nuolat  veikia  šildymo  režimu  2  valandas,  o  vėliau  
išlieka  pastovus.

1  ℃  po  6  valandų,  tada  pakils  1  ℃  po  7  valandų.

℃

1  SLEEP  režimas:

Rezultatas :

Naudojimo  instrukcijos

MIEGAS


